
Fermata Orario

Orgiano, Via Cree Storte 19 06:45

Orgiano, Via Cree Storte 31 06:46

Orgiano, via Pradonego 24 06:58

Orgiano, via Pradonego 30 (uscita privata) 06:59

Orgiano, via Pradonego 5 07:00

Orgiano, via Pradonego 5 07:00

Orgiano, angolo via Carbon via Ponticello 07:03

Orgiano, Via Mottarella 38 07:04

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 07:10

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 07:10

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 07:10

Orgiano, Via Risorgimento 29 07:13

ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA di Orgiano via D.Alighieri 07:15

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano 

via D. Alighieri

ATTENZIONE: ORARI DEFINITIVI

ANDATA ORGIANO LINEA 2 

Si raccomanda di essere presenti alla fermata qualche minuto prima dell'orario di passaggio 

previsto, al fine di evitare ritardi e prolungate permanenze degli alunni sull'autobus

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB)

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2025/2026

ANDATA SCUOLE DI ORGIANO-PILASTRO 
LINEA 2



ATTENZIONE: ORARI DEFINITIVI

ANDATA ORGIANO LINEA 2 

Si raccomanda di essere presenti alla fermata qualche minuto prima dell'orario di passaggio 

previsto, al fine di evitare ritardi e prolungate permanenze degli alunni sull'autobus

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2025/2026

ANDATA SCUOLE DI ORGIANO-PILASTRO 
LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, Via Cree Storte 31 07:20

Orgiano, Via Cree Storte 31 07:20

Orgiano, Via Frassenara 6 07:23

Orgiano, Via Frassenara 37 07:26

Orgiano, Via Frassenara 37 07:26

Orgiano Via Faccin 45 07:29

Orgiano Via Faccin 22 07:29

Orgiano, Via Faccin 22 07:30

Orgiano, Via Sabbioni 16 07:38

Orgiano, Via Sabbioni 20 07:38

Orgiano, Via Teonghio 31 07:41

Orgiano, Via mottarella 16/C 07:44

Orgiano, Via Mottarella 36 07:45

Orgiano, Via Scaranto 23 07:50

ARRIVO ALLA SCUOLA PRIMARIA di Orgiano via Perara 07:56

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN)

SCUOLA PRIMARIA di Orgiano (FOGAZZARO)  Via Perara

EX PILASTRO (MURARO- SOLO 4/5 PLESSO ORGIANO)                                            

SCUOLA PRIMARIA di Pilastro (Orgiano)


